



فال ماه



آذر: November 22 - December 24

به برخی مسائل بسیار بی اعتنا هستید و به برخی دیگر بسیار حساس. این افراط و تفریط اصلاً خوب نیست. بهتر است کمی متعادل تر برخورد کنید. در این ماه امکان درگیری لفظی با اشخاصی وجود دارد پس تا می توانید با هر کسی همصحبت نشوید. کمی با دید مثبت تر به اطرافتان نگاه کنید و به نعمت الهی بسیاری که دارید، شکر گزار باشید.



مرداد: July 22 - August 22

گاهی به صلاح نیست که به خواسته خود برسیم. یا زمان دلخواه ما زمان مناسب رسیدن به خواسته مان نیست چون خدای تعالی بندگان را بهتر از خود آنان می داند، پس نگرانی های بیخود به خود راه ندهید و به خداوند بزرگ توکل کنید. در تصمیمی مردد هستید، بهتر است به نزدیکانتان اعتماد کنید و از آنها کمک بخواهید.



فروردین: March 21 - April 19

هدف مهمی دارید. اگر واقعاً تصمیم گرفته اید به این هدف برسید، شجاعانه قدم در راه بگذارید و کمی تلاش خود را بیشتر کنید. این ماه باید بیشتر از ماه های قبل انرژی برای خواسته تان صرف کنید. با کسی که دوستش دارید شاید دلخوری پیش آید و اگر یکی از طرفین کوتاه نیاید ممکن است که رابطه تان بهم بخورد. اگر قصد خرید چیزی را دارید کمی عجله کنید که به نفع شماست.



دی: December 22 - January 19

شایستگی های شما از چشم هیچ کس پنهان نیست پس چرا زمان را با کارهای بیهوده تلف می کنید و منتظر لقمه آماده هستید؟ به آرزویی که دارید می رسید ولی باید اندکی صبر کنید. سعی کنید به کسانی که فقط به ظاهر شما اهمیت می دهند و بر اساس آن قضاوت می کنند، اعتنا نکنید، چون دوستی با آنها فایده چندانی برایتان نخواهد داشت.



شهریور: August 23 - September

کاری را شروع کرده اید، شروع هر کاری ممکن است با سختی و مشکلات همراه باشد، اما مهم این است که چگونه آن را به پایان برسانید. قولی که داده بودید یا نذری که داشتید را هر چه زودتخوشایند است. خواب بدی دیده اید که ذهنتان را بشدت مشغول کرده، بهتر است آن را خواب تعبیر کنید و بد به دل تان راه ندهید.



اردیبهشت: April 20 - May 20

قدر فرصت ها را بدانید. اگر بایی خیالی آنها را از دست بدهید دیگر امیدی به موفقیت نمی توانید داشته باشید. فکری در سر دارید؛ فکر آغاز یک کار جدید، خرید یک وسیله نو یا...؛ اگر می خواهید فکرتان را واقعاً عملی کنید بهتر است قبل از شروع این کار با صاحبان نظر مشورت کرده و سپس این کار را آغاز کنید. در زمان نزدیک مهمان یا قدم نورسیده ای در راه دارید که قدمش بسیار برایتان مبارک خواهد بود.



بهمن: January 20 - February

بیماری دارید، در این روزها او را فراموش نکنید و برایش دعا کنید. یکی از آشناهای قدیمی را خواهید دید. اگر کار دادگاهی دارید کمی طول خواهد کشید. از دوستان قدیمی خود نیز یادی کنید. شاید بودن با آنها خاطرات خوب گذشته تان را برایتان یادآوری کند. هیچگاه از یاد خدا غافل نشوید و امید خود را از دست ندهید. البته که در هر اتفاقی مصلحتی است.



مهر: September 23 - October 22

کمی بیشتر قدر خود را بدانید و خودتان را دست کم نگیرید. حقی از شما زایل شده است ولی با زبان نرمتری هم می توان مقصر را متوجه خط و خطایش کرد. کمی بیشتر به درس هایتان توجه کنید. و اگر شاغل هستید کمی بیشتر به کارتتان توجه کنید. درخواستی از شما می شود بهتر است اول خوب در مورد آن فکر کنید. جوانب را بسنجید و سپس آن را قبول یا رد کنید.



خرداد: May 21 - June 21

خریدی کرده اید که نهایت سود را خواهید برد. دچار اضطراب و نگرانی شده اید، باید به خدا توکل کنید و قدر کسانی را که برایتان زحمت می کشند بدانید و شما هم تا می توانید به آنها کمک کنید. کمی استراحت کنید، وضعیت جسمانی خوبی ندارید، شاید بیش از انرژی تان از خود کار می کشید که باعث خستگی تان می شود.



اسفند: February 19 - March 20

انرژی انجام کاری را ندارید. کمی ناراحت و دلسرد هستید. نگران نباشید، محکم باشید و موانع را از پیش پای خود بردارید که به قله های موفقیت می رسید. اسرار درونی خود را با کسانی که شناخت کافی از آنها ندارید، در میان نگذارید. در مورد اتفاقی که افتاده زود تصمیم نگیرید! در قضاوت عجله نکنید. بهتر است که بگذارید کمی بگذرد و سپس تصمیم بگیرید تا ضرر نکنید.



آبان: October 24 - November 21

حسرت روزهای از دست رفته را خوردن فقط شما را کسل و بی انگیزه می کند، پس به جای غصه خوردن سعی کنید اشتباهات را عبرت بگیرید و دیگر آنها را تکرار نکنید. حد اعتدال را در هر چیزی رعایت کنید. یک سفر کوتاه مدت، می تواند روحیه کسل و غمگین تان را از این رو به آن رو کند. نگران نباشید مشکلات گذرا هستند فقط گذارید که اثر سوء آنها روی شما بماند.



تیر: June 22 - July 22

جاه طلب و بلند پرواز بودن عاقبت خوبی ندارد و خیلی زود انسان را خسته و دلزده می کند. گاهی بسیار غرق رویاهای می شوید، این خوب است اما نه آنگونه که شما را از زندگی اصلی دور کند. اگر به کسی علاقه دارید و از او دورید در این ماه غرور را کنار بگذارید و به او زنگ بزنید. به پدر و مادرتان بیشتر احترام بگذارید و فراموش نکنید دعای خیر آنها همیشه پشت و پناhtان خواهد بود.

